裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096001345
主旨：為因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID－19，以下簡稱武漢肺炎）疫情變化及維護
公務正常運作，請本局所屬各級學校預為規劃實施人力運用及辦公場所應變措施一案，
請查照。

★意見欄

1.明湖國中各組室 人事助理員 陳佳楓 送歸檔 109/03/05 08:18:21

2.明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 109/03/04 11:14:36

3.明湖國中各組室 人事主任 洪鳳華 送陳/會 109/03/04 11:13:19

4.明湖國中各組室 人事助理員 陳佳楓 送陳/會 109/03/04 09:37:21